

**Smlouva
o převzetí závazku opravy chodníku a části komunikace v ul. Karlova ve
Varnsdorfu**

P8322017.01

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

1. OMEXOM GA Energo s.r.o. se sídlem Na Střelně 1929/8, 323 00 Plzeň - Bolevec
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka
4355
Zastoupená: Bc. Petr Prokeš, ředitel divize nn,vn – na základě plné moci
IČ: 49196812
DIČ: CZ49196812
/objednavatel/

2. Město Varnsdorf se sídlem nám. E. Beneše 470, PSČ 407 47
Zastoupené: Jan Šimek, starosta města
IČ: 00261718
DIČ: CZ00261718
Bankovní spojení: [REDACTED]
/dodavatel/

1. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je převzetí závazku opravy chodníku a komunikace po výměně kabelů pod názvem: „**DC_Varnsdorf, unifikace, DC_1927 IE-12-4006475**“ na náklady objednatele dle naceněného výkazu výměr, který tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dodavatel se touto smlouvou zavazuje opravit chodník a část komunikace dotčených stavbou v ulici Karlova na pozemku p. č. 4148 a 4169 v k. ú. Varnsdorf, dle soupisu prací.

2. Výše finančního plnění

- 2.1 Objednatel uhradí dodavateli vzájemně odsouhlasenou finanční částku ve výši 1,351.332,- Kč bez DPH (slovy jeden milion tři sta padesát jedna tisíc tři sta třicet dva korun českých bez DPH) na bankovní účet na základě vystavené faktury se splatností 14dní.
- 2.2 K uvedené ceně bude uplatněna DPH ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
- 2.3 Uhrazením stanovené částky se dodavatel zavazuje vystavit protokol o převzetí výše uvedených pozemků dotčených stavbou.

3. Ostatní ujednání

3.1 Smluvní strany se vzájemně dohodly, že úhradou výše uvedených nákladů na zajištění opravy nese dodavatel záruku za provedené práce.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly, přečetly a že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují svoje vlastnoruční podpisy.

3.3 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3.4 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, po jednom výtisku pro každou smluvní stranu.

Dodavatel:

Objednavatel:

.....
Jan Šimek
Starosta města

.....
Bc. Petr Prokeš
ředitel divize nn,vn

Ve Varnsdorfu dne:

V České Lípě dne:

Přílohy: naceněný výkaz výměr
Plná moc

PLNÁ MOC

č. 9/2023

My, níže podepsaní Zdeněk Židek, [redacted] jednatel společnosti a Ing. Aleš Uldrych, [redacted] jednatel společnosti OMEXOM GA Energo s.r.o., se sídlem Plzeň, Bolevec, Na Střelně 1929/8, PSC 323 00, IČ: 49196812, zapsané v OR vedeném KS v Plzni v oddílu C, vložce 4355,

[redacted] čínáme zaměstnance: **Bc. Petr Prokeš** [redacted]
[redacted] 417 11 Horní Libchava, (dále jen „Zmocněnec“), [redacted]

k podepisování za Zmocnitele a z toho vyplývajícím právním a dalším úkonům na základě čl. 5.1, 5.2.1, 5.2.2.1, 5.3, 5.4 a 5.6 Podpisového řádu ze dne 1. 1. 2022 v tomto rozsahu:

podepisování nabídek do hodnoty 2.000.000,- Kč, podepisování nabídek v hodnotě nad 2.000.000,- Kč do hodnoty 25.000.000,- Kč vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu nabídek v této hodnotě,

podepisování výrobních objednávek v hodnotě nad 5.000.000,- Kč vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu výrobních objednávek v této hodnotě,

podepisování režijních objednávek (výrobní divize) v hodnotě nad 2.000.000,- Kč vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu režijních objednávek v této hodnotě,

podepisování výrobních smluv do hodnoty 2.000.000,- Kč, podepisování výrobních smluv v hodnotě nad 2.000.000,- Kč vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu výrobních smluv v této hodnotě,

podepisování režijních smluv (výrobní divize) do hodnoty 2.000.000,- Kč, podepisování režijních smluv v hodnotě nad 2.000.000,- Kč vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu režijních smluv v této hodnotě,

podepisování pracovněprávních dokumentů - vždy v kombinaci s druhou osobou oprávněnou k podpisu pracovněprávních dokumentů, kromě dokumentů týkajících se vedoucích oblastí a ředitelů.

Zmocněnec připojí ke svému podpisu název společnosti Zmocnitele, své jméno a pracovní zařazení dle platného organigramu Zmocnitele. Ředitel divize má oprávnění podepisovat pouze dokumenty, které se vztahují k jeho divizi.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou a to do 31. 12. 2023.

V Plzni dne

5.1.2023

Zdeněk Židek
jednatel

Ing. Aleš Uldrych
jednatel

Plnou moc přijímá:

Bc. Petr Prokeš

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec
poř. č. legalizace 4/23
uznal podpis na listině za vlastní
Zdeněk Židek

Petra Kullová
(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Obecního úřadu Zruč - Senec
poř. č. legalizace 5/23
uznal podpis na listině za vlastní

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby)



DODÁVKY ZHOTOVITELE

Název stavby: DC_Varnsdorf,unifikace_Mach

Datum: 15.02.2023

Definice SAP: PC_23_000008

Verze NZ ČEZ: 00218

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Hl. projektant: QTCERNYPAV0

Oblast ocenění: Sever

Projekt. firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Kód materiálu	Typ materiálu	Popis	Rozšířený popis	Množství celkové	MJ	Cena jednotková	Cena celková
	SO 01	Požadované položky					
	220	vedení kabelové VN					
9870020340	výk.	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11 50/70 TR2		22 553,790	KG	1,54	34 732,84
9870020010	výk.	VYK> KAMENIVO DRC.DROBNE FR.0-4 TR.A		21,100	KG	0,25	5,32
9870020020	výk.	VYK> KAMENIVO DRC.HRUBE FR.4-8 TR.B		400,150	KG	0,33	131,65
9870020230	výk.	VYK> ZAMKOVA DLAZBA		0,750	M2	282,80	212,10
9870020090	výk.	VYK> KAMENIVO DOLOM.DO BETONU FR.0-4VL		1 455,975	KG	0,33	479,02
9870020180	výk.	VYK> LAK ASFALT.PENETRAL ALP SUD 160KG		71,900	KG	36,26	2 607,09
9870020190	výk.	VYK> ZALIVKA ASFALTOVA AZ BUBNY		2 498,525	KG	34,15	85 314,63
9870020100	výk.	VYK> STERKODRT FR.0-22		95 597,700	KG	0,21	20 075,52
9870020350	výk.	VYK> ASFALT.BET.OBRUS.ACO11+ 50/70 TR1		152 736,570	KG	1,62	248 044,19
9870020360	výk.	VYK> ASFALT.BET.PODKL.ACP16S 50/70 TR1		220 078,275	KG	1,33	292 704,11
9870020370	výk.	VYK> ASFALT.BET.LOZNI ACL16S+ 50/70TR1		178 192,665	KG	1,44	255 706,47
9870020140	výk.	VYK> STERKODRT FR.0-63 TR.A		501 514,903	KG	0,21	105 318,13
9870020220	výk.	VYK> SMES BETON TR.C12/15 KAMEN DO22MM		0,505	M3	1 519,00	767,10
		Dodávky zhotovitele celkem:					1 046 098,16

Oceněné práce

Název stavby: DC_Varnsdorf,unifikace_Mach

Definice SAP: PC_23_000008

Okres: Děčín

Oblast: Sever

Oblast ocenění: Sever

Datum: 15.02.2023

Verze NZ ČEZ: 00218

HI. projektant: QTCERNYPAV0

Projekt. firma: OMEXOM GA Energo s.r.o.

Kód práce	Typ práce	Zatřídění nákladů	Popis	Množství celkové	MJ	Elektromontážní a Stavební (zemní) práce			Mechanizace		Definitivní zádlažby	
						NH celk.	Sazba	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.	Cena jedn.	Cena celk.
		SO 01	Požadované položky									
		220	vedení kabelové VN									
PMEB32A	M	250	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT NAD VYKOPEM	67,000	M2						310,03	20 772,01
PMEB34A	M	250	ZRIZENI CHODNIKU ASFALT.KRYT MIMO VYKOP	187,500	M2						84,79	15 898,31
PMEB36A	M	250	ZRIZENI CHODNIK STAV.ZAMK.DLAZ.NAD VYKOP	1,000	M2						341,97	341,97
PMEB39A	M	250	ZRIZENI CHODNIK STAV.ZAMK.DLAZ.MIMOVYKOP	4,000	M2						234,58	938,31
PMEB66A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT NAD VYKOPEM	554,500	M2						331,81	183 990,86
PMEB68A	M	250	ZRIZENI VOZOVKY ASFALT. KRYT MIMO VYKOP	786,000	M2						105,41	82 854,62
PMEB50A	M	250	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT NAD VYKOPEM	2,000	M2						156,03	312,06
PMEB52A	M	250	ZRIZENI CHODNIKU BETON. KRYT MIMO VYKOP	3,000	M2						41,92	125,77
			Oceněné práce celkem:					0,00		0,00		305 233,91